様式第1号(第5条関係)

久米南町結婚新生活支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
久米南町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　久米南町結婚新生活支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	1　婚　姻　日
（婚姻届が受理された日）
	年　　　月　　　日

	2　久米南町への住民登録日
	氏名
	年　　月　　日

	氏名
	※上記と異なる場合はそれぞれ記入
	年　月　日

	氏名

	年　月　日

	氏名

	年　月　日

	3　夫婦の合計所得金額の合計
※貸与型奨学金を返済した場合は、前年の返還金額控除後の金額
	（A）　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（B）　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（合計）　　　　　　　　　　　　　　  円 （A+B）

	4　事業内訳
	□住宅取得
□住宅
リフォーム
	支払済額　(C)
	円

	□引越し
	引越年月日
	　　　　　年　　月　　日

	支払済額　(D)
	円

	合　計　(E)
（C+D）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	5　補助上限額　(F)
	□　60万円（夫婦の所得 500万円未満）
□　50万円（夫婦の所得 500万円以上）

	6　補助金申請額
※1,000円未満の端数は切り捨て
	　(E)と(F)を比較して低い方の金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	7　確認及び
同意
	□私と私の世帯員は、久米南町がこの申請の事務処理に必要な範囲において、久米南町が有する住民登録及び所得の情報並びに町税等の納付状況について照会することに同意します。
□私とその配偶者は、5年以上久米南町に住民登録し、かつ、生活の本拠を置く意思を有しています。
□申請書記載事項及び添付書類に偽りはありません。

	8　添付書類
	□婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍全部事項証明
□夫婦の所得証明書(久米南町が発行するものは省略可。)
□対象経費を支払ったことが分かる書類(領収書等の写し)
【該当する場合のみ】
□物件の売買契約書又は工事請負契約書の写し等の
契約内容が確認できる書類
□貸与型奨学金の年間返済額が分かる書類(写し可)